Primo q̄ntū ad ip̄a pdictōne nature p̄tra quā crar vt aīa remaneret a corpe separata. sed q̄ntū ad spūalia bona et q̄ ad eo ad in anē. sed q̄ntū ad hoc scdm nō reparat nasa hūana: nisi in illis q̄ xpo spūaliter adberēt. q̄ntū s̄o ad p̄mū iōibz q̄ ei s̄m naturā p̄formant: sicut autē spūales defect⁹ reparat in se plenitudine gr̄e assumēdo de q̄ oēs accipem⁹ ita p̄mū defectū reparat refgēdo vñ sua resurrectio cā ē n̄e resurrectōis. Ad p̄mū ḡ dōm q̄ ē cā ex p̄laris et effectiuā qd ē p̄ncipal⁹ vt de⁹ sed iustal. bu manitas em̄ ei⁹ s̄m Dam. ē iustal dīnitatis. et iō actōes hūane nate sūt salubres in q̄ntū in eis opaf vis dīnitatis. Ad scdm dōm q̄ n̄ req̄rit sibi p̄tēs spūalis sed solū naturalis vt dictū ē. nec opz q̄ sint simul tpe. quia xpi resurrectio opaf ad nostrā s̄m ordinationē volūtas dīne

Ad tertiu dōm q̄ vox t̄tute adberēt applicatiōe resurrectionis xpi ad resurrectionē nostrā. q̄ p̄ vocē tuz be intelligit vel ipse manifest⁹ aduētus xpi in mundū s̄m Grego. vel ad litterā eius imperiū vocē exp̄sum sicut impauit mari et facta est tranquillitas. angeli autē opabuntur ministerio circa puluerz collectionē. iussus autē dei est sicut causa p̄ncipalis vt dictū est.

D quartū sic p̄ceditur. et videt q̄ nō vno ituitu oēs resurgentes videant oīa merita et de merita p̄rio et aliena. Illud em̄ qd oīno ē de libro delctū n̄ p̄tē in eo legi. sed p̄tā sanctorū erūt oīa deleta. q̄ n̄ poterūt ea in suis p̄scentijs videre

P. Nihil in sanctis ē poterit q̄ sit eis ad tristitiam vel confusione nec in dānatis aliquid qd sit ad gaudiū vel honorē. hoc autē cēt si oīm merita et demerita ab oibus viderent. q̄ zē. P. Non p̄tingit simul plura scilicet. q̄ impossibile ē q̄ vno intuitu simul oīa merita et demerita videant. Sed p̄tra ē qd d̄. i. ad Cor. iij. Venite dīna q̄ illuminabit abscondita t̄nch: et m̄a. n̄ scilicetabit p̄silia cor: dīū. vbi dicit glo. Bestia et cogitata

bona z mala tñcapta z nota erūt oīb. ¶ Judicū humanū exemplat a iudicio dīno sed in iudicio hūa no ea de q̄b ē iudiciū nota sūt oīb astātib. cum ḡ iudiciū dīnū sit futurū de oīb meritis z demeritis oīa om nibz erūt nota qz oēs ibi astabim⁹. vt dī. ij. ad Lox. v.

R. dōm qz vltimū z finale iudiciū dī; cō oīb manife stū vt oīb dei iusticia euidēt appareat n̄ possēt autē esse hec iusticia oīb uota nisi cognoscerēt ea de q̄b iudica/ bīt nec forma iudicij suare n̄ nisi eēt ibi accusator vel de fensor. vñ opz qz oēs sua merita vel demerita cogñscant ad sui accusationē vl̄ defensionē. z oīa merita vel demerita aliēna ad iusticie iudicij manifestacionē. Ad. j. ḡ dōm qz oīa p̄ta scōz delecta sine quātū ad maculā z reatū: manēt tū in aliq̄ effectu. s. i merito p̄nic p̄ quā sūt expiata. z sūt merita dānatorū si q̄ fuerūt manēt q̄/ dāmodo in p̄cis q̄b sūt mortificata. diuina vō virtutē/ te fiet vt p̄ h̄mōi effectus oīa in memoriā reuocentur.